Volta Redonda, 08 de março de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 - SMA,

realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos

Humanos, Rua: 1º de maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para tratarem de assunto referente à sua

admissão conforme cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

Docente I – 12/03 13h às 17h 30min

Disciplina Candidato

Ciências  Isabella Pontes Sudre

Educação Física Tiago Paulino de Menezes

História Mileide Leal de Souza Vilas Boas

Língua Portuguesa Gleison Carlos da Costa Silva

Matemática Vanessa Crisitns Almeida e Silva

Vlamir Lorosa dos Reis

Docente II – 13/03 13h às 17h

JÉSSICA VALÉRIO DE PAULA

AMANDA GRACIANI RODRIGUES DE FREITAS

VANESSA QUINTINO

THAIS CANDIDO LOPES

LAIANE CARNAVOS DA SILVA

KETLIN CRISTINA DA SILVA SALLES

CRISTIANE CARDOSO BENEDITO

SÁVIO CÉSAR LOPES DE OLIVEIRA

FABÍOLA APARECIDA DA CRUZ

HELENA CRISTINA SEGUNDO DE AGUIAR

ANDERSON ALMEIDA DA SILVA

ELIZA MARIA DA SILVA RODRIGUES

FABIANA CARVALHO SILVA GALTER

BRUNA ALVES SALGADO DA ROCHA

RÊNICA DO NASCIMENTO SILVA

JASMINE PIERA DE PAULA ALMEIDA LEME

ESTER ALMEIDA VILANI DA SILVA

POLIANA RODRIGUES FREITAS

BÁRBARA CRISTINA BARBOSA DORNELAS BRUM

LORRAINA RODRIGUES LOURENÇO

DEBORAH BARROS DE ANDRADE MORAES

MARINA ORLANDO BRANDÃO

LETÍCIA DOS SANTOS BOGONI